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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRINKMANN Ole MV FC Greifswald 2003 R M 2.9999 GER00098232 ja

FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC Lübeck 2003 R M 1.12 GER00100660 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 1.21 GER00107143 ja

KLAS Magnus BE SC Berlin 2004 R M 1.77 GER00111923 ja

MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003 R M 1.5 GER00096377 ja

NERLING Hannes BE SC Berlin 2003 R M 1.1 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 2004 M 2.9999 ja

BOHAREWICZ Sambor UKS Rondo Szczecin 2004 M 2.9999 POL00000000 ja

CHMIELEWSKI Ryszard MKS Kusy Szczecin 2003 R M 2.9999 POL00000000 ja

DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2003 M 1.33 POL00000000 ja

FERLAS-WOJCIECHOWSKI Tymoteusz MKS Kusy Szczecin 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

JAKUBOWSKI Adam UKS Atena Gdansk 2003 R M 2.9999 POL00000000 ja

KASKOW Piotr UKS Atena Gdansk 2003 R M 2.9999 POL00000000 ja

KORZENIEWSKI Stanisaw UKS ATENA GDANSK 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

KWIATKOWSKI Mateusz UKS Atena Gdansk 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

LANGA Emil UKS Atena Gdansk 2004 R M 2.9999 POL00000000 ja

LIJEWSKI Wiktor UKS Atena Gdansk 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

LIS Julian UKS Atena Gdansk 2004 M 2.9999 POL00000000 ja

MACH Oskar UKS Atena Gdansk 2004 L M 2.9999 POL00000000 ja

NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 2003 R M 1.35 POL00000000 ja

OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Leszno 2003 M 1.27 POL00000000 ja

PACHOLCZYK Szymon IKS Leszno 2004 M 1.35 POL00000000 ja

PIOSIK Dawid IKS Leszno 2004 M 2.9999 POL00000000 ja

SACHARCZUK Bartosz UKS Atena Gdansk 2004 R M 2.9999 POL00000000 ja

SLOMINSKI Kacper UKS Atena Gdansk 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

SWIERZYNSKI Adam UKS Atena Gdansk 2003 R M 2.9999 POL00000000 ja

WASCINSKI Tobisz IKS Leszno 2004 M 2.9999 POL00000000 ja

WIKTOR Jan UKS Atena Gdansk 2004 M 2.9999 POL00000000 ja

WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 2004 L M 2.9999 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

2 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 110.0 GER NERLING Hannes BE SC Berlin M ja

2. 1 005 95.0 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus M ja

3. 1 012 70.0 GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

4. 1 021 55.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

5. 1 027 35.0 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Leszno M ja

6. 1 033 30.0 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan M ja

7. 1 035 30.0 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Leszno M ja

8. 1 035 30.0 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin M ja

9. 1 077 4.0 GER KLAS Magnus BE SC Berlin M ja

T 9 000 POL KORZENIEWSKI Stanisaw UKS ATENA GDANSK M ja

T 9 000 GER BRINKMANN Ole MV FC Greifswald M ja

T 9 000 POL CHMIELEWSKI Ryszard MKS Kusy Szczecin M ja

T 9 000 POL KASKOW Piotr UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL SACHARCZUK Bartosz UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL WASCINSKI Tobisz IKS Leszno M ja

T 9 000 POL BEM Antoni AZS AWF Poznan M ja

T 9 000 POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan M ja

T 9 000 POL LANGA Emil UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL PIOSIK Dawid IKS Leszno M ja

T 9 000 POL LIJEWSKI Wiktor UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL SLOMINSKI Kacper UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL JAKUBOWSKI Adam UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL LIS Julian UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL MACH Oskar UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL SWIERZYNSKI Adam UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL WIKTOR Jan UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL KWIATKOWSKI Mateusz UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 POL BOHAREWICZ Sambor UKS Rondo Szczecin M ja

T 9 000 POL FERLAS-WOJCIECHOWSKI Tymoteusz MKS Kusy Szczecin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.01. 17:31

29 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.01. 17:31

29 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.01. 17:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

MIETKI Maciej, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LIJEWSKI Wiktor POL UKS Atena Gdansk 1 D0 D3 / D2 D3 0 8 20 0.000 -12 5.
JAKUBOWSKI Adam POL UKS Atena Gdansk 2 V5 V5 / V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
BRINKMANN Ole GER FC Greifswald 3 V5 D3 / D2 D0 1 10 18 0.250 -8 4.
FERLAS-WOJCIECHOWSKI
Tymoteusz

POL MKS Kusy Szczecin 4 / / / / / 0 0 0 0.000 F

KORZENIEWSKI Stanisaw POL UKS ATENA GDANSK 5 V5 D0 V5 / D3 2 13 14 0.500 -1 3.
NERLING Hannes GER SC Berlin 6 V5 D1 V5 / V5 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 2

KHACHATRYAN Armen, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SLOMINSKI Kacper POL UKS Atena Gdansk 1 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 13 0.800 11 1.
WIKTOR Jan POL UKS Atena Gdansk 2 D1 D1 V5 V5 D1 2 13 22 0.400 -9 4.
PIOSIK Dawid POL IKS Leszno 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
KLAS Magnus GER SC Berlin 4 D4 D4 D1 D1 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
CHMIELEWSKI Ryszard POL MKS Kusy Szczecin 5 D0 D3 D3 V5 D2 1 13 20 0.200 -7 5.
MEUTZNER Daniel GER FSC Cottbus 6 V5 V5 D2 V5 V4 4 21 12 0.800 9 3.

Runde 3 | Bahn 3

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KASKOW Piotr POL UKS Atena Gdansk 1 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
LIS Julian POL UKS Atena Gdansk 2 D0 D0 D0 D2 0 2 20 0.000 -18 5.
NIZIO Bartlomiej POL MKS Kusy Szczecin 3 D1 V5 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
FRÖHLICH Moritz GER Hanseatischer FC Lübeck 4 D2 V5 D3 V5 2 15 14 0.500 1 3.
WASCINSKI Tobisz POL IKS Leszno 5 D2 V5 D2 D4 1 13 17 0.250 -4 4.

Runde 4 | Bahn 4

BOLAKOWSKI Mateusz, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SACHARCZUK Bartosz POL UKS Atena Gdansk 1 D3 V5 V5 V4 V5 4 22 12 0.800 10 2.
MACH Oskar POL UKS Atena Gdansk 2 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
WOZNIAK Igor POL AZS AWF Poznan 3 D3 V5 V3 V5 V5 4 21 10 0.800 11 1.
HARMS Tyler GER SC Berlin 4 D2 D2 D1 V5 V5 2 15 17 0.400 -2 4.
BOHAREWICZ Sambor POL UKS Rondo Szczecin 5 D1 D0 D2 D0 D1 0 4 24 0.000 -20 6.
PACHOLCZYK Szymon POL IKS Leszno 6 D1 D2 D0 D4 V5 1 12 21 0.200 -9 5.
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Runde 5 | Bahn 5

KOLAK Ewelina, POL IKS Jamalex Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LANGA Emil POL UKS Atena Gdansk 1 D2 D4 D2 D2 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
SWIERZYNSKI Adam POL UKS Atena Gdansk 2 V5 V5 D4 V4 V5 4 23 14 0.800 9 2.
DOWNAR Wiktor POL Warta-Muszkieterowie Poznan 3 V5 D2 D1 D4 V5 2 17 19 0.400 -2 4.
OSSENTOWSKI Mikolaj POL IKS Leszno 4 V5 V5 V5 D2 D2 3 19 17 0.600 2 3.
BEM Antoni POL AZS AWF Poznan 5 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 13 0.800 10 1.
KWIATKOWSKI Mateusz POL UKS Atena Gdansk 6 V5 D2 D0 V5 D1 2 13 18 0.400 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL JAKUBOWSKI Adam UKS Atena Gdansk 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 POL KASKOW Piotr UKS Atena Gdansk 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 POL SLOMINSKI Kacper UKS Atena Gdansk 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 POL PIOSIK Dawid IKS Leszno 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 4 5 23 13 0.800 10 Q

7 POL SACHARCZUK Bartosz UKS Atena Gdansk 4 5 22 12 0.800 10 Q

7 POL MACH Oskar UKS Atena Gdansk 4 5 22 12 0.800 10 Q

9 POL SWIERZYNSKI Adam UKS Atena Gdansk 4 5 23 14 0.800 9 Q

10 GER MEUTZNER Daniel FSC Cottbus 4 5 21 12 0.800 9 Q

11 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 3 4 16 10 0.750 6 Q

12 GER NERLING Hannes SC Berlin 3 4 16 11 0.750 5 Q

13 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Leszno 3 5 19 17 0.600 2 Q

14 GER FRÖHLICH Moritz Hanseatischer FC Lübeck 2 4 15 14 0.500 1 Q

15 POL KORZENIEWSKI Stanisaw UKS ATENA GDANSK 2 4 13 14 0.500 -1 Q

16 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2 5 17 19 0.400 -2 Q

17 GER HARMS Tyler SC Berlin 2 5 15 17 0.400 -2 Q

18 POL KWIATKOWSKI Mateusz UKS Atena Gdansk 2 5 13 18 0.400 -5 Q

19 POL WIKTOR Jan UKS Atena Gdansk 2 5 13 22 0.400 -9 Q

20 POL WASCINSKI Tobisz IKS Leszno 1 4 13 17 0.250 -4 Q

21 GER BRINKMANN Ole FC Greifswald 1 4 10 18 0.250 -8 Q

22 POL CHMIELEWSKI Ryszard MKS Kusy Szczecin 1 5 13 20 0.200 -7 Q

23 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Leszno 1 5 12 21 0.200 -9 Q

24 POL LIJEWSKI Wiktor UKS Atena Gdansk 0 4 8 20 0.000 -12 Q

25 POL LANGA Emil UKS Atena Gdansk 0 5 11 25 0.000 -14 Q

26 GER KLAS Magnus SC Berlin 0 5 10 25 0.000 -15 Q

27 POL LIS Julian UKS Atena Gdansk 0 4 2 20 0.000 -18 Q

28 POL BOHAREWICZ Sambor UKS Rondo Szczecin 0 5 4 24 0.000 -20 Q

9999 POL FERLAS-WOJCIECHOWSKI Tymoteusz MKS Kusy Szczecin 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

SIERADZAN Jakub, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JAKUBOWSKI Adam POL UKS Atena Gdansk 1 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
WASCINSKI Tobisz POL IKS Leszno 2 D0 V5 D1 D1 1 7 18 0.250 -11 5.
BRINKMANN Ole GER FC Greifswald 3 D2 D3 D3 V5 1 13 18 0.250 -5 3.
MEUTZNER Daniel GER FSC Cottbus 4 D1 V5 V5 V5 3 16 10 0.750 6 2.
NIZIO Bartlomiej POL MKS Kusy Szczecin 5 D0 V5 D3 D1 1 9 16 0.250 -7 4.

Runde 2 | Bahn 7

BOLAKOWSKI Mateusz, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KASKOW Piotr POL UKS Atena Gdansk 1 D3 V5 V5 V5 3 18 7 0.750 11 1.
SWIERZYNSKI Adam POL UKS Atena Gdansk 2 V4 D4 D3 V5 2 16 14 0.500 2 3.
NERLING Hannes GER SC Berlin 3 D0 V5 D3 V5 2 13 15 0.500 -2 4.
CHMIELEWSKI Ryszard POL MKS Kusy Szczecin 4 D3 V5 V5 V5 3 18 11 0.750 7 2.
WIKTOR Jan POL UKS Atena Gdansk 5 D0 D1 D1 D0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 3 | Bahn 5

MIETKI Maciej, POL Polonia Leszno

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SLOMINSKI Kacper POL UKS Atena Gdansk 1 D1 D1 D1 V5 V5 2 13 21 0.400 -8 5.
MACH Oskar POL UKS Atena Gdansk 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
KWIATKOWSKI Mateusz POL UKS Atena Gdansk 3 V5 D4 D4 D4 V5 2 22 17 0.400 5 3.
OSSENTOWSKI Mikolaj POL IKS Leszno 4 V5 D4 V5 V4 V5 4 23 13 0.800 10 2.
PACHOLCZYK Szymon POL IKS Leszno 5 D4 D1 V5 D2 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
BOHAREWICZ Sambor POL UKS Rondo Szczecin 6 D2 D3 D1 D1 D2 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 4 | Bahn 2

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SACHARCZUK Bartosz POL UKS Atena Gdansk 1 V5 D3 D4 V5 V5 3 22 14 0.600 8 3.
LIS Julian POL UKS Atena Gdansk 2 D0 D0 D1 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
HARMS Tyler GER SC Berlin 3 V5 V5 D2 D0 D3 2 15 18 0.400 -3 5.
PIOSIK Dawid POL IKS Leszno 4 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 14 0.800 6 2.
LIJEWSKI Wiktor POL UKS Atena Gdansk 5 D2 V5 V5 D2 D1 2 15 15 0.400 0 4.
FRÖHLICH Moritz GER Hanseatischer FC Lübeck 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 1.
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Runde 5 | Bahn 8

KHACHATRYAN Armen, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WOZNIAK Igor POL AZS AWF Poznan 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
BEM Antoni POL AZS AWF Poznan 2 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
LANGA Emil POL UKS Atena Gdansk 3 D0 D3 D4 V5 D3 1 15 23 0.200 -8 5.
DOWNAR Wiktor POL Warta-Muszkieterowie Poznan 4 D0 D1 V5 V5 D4 2 15 20 0.400 -5 4.
KLAS Magnus GER SC Berlin 5 D0 D0 D3 D1 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
KORZENIEWSKI Stanisaw POL UKS ATENA GDANSK 6 D4 D2 V5 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 POL JAKUBOWSKI Adam UKS Atena Gdansk 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 POL MACH Oskar UKS Atena Gdansk 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER FRÖHLICH Moritz Hanseatischer FC Lübeck 4 5 22 9 0.800 13 Q

5 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Leszno 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 POL PIOSIK Dawid IKS Leszno 4 5 20 14 0.800 6 Q

8 POL KASKOW Piotr UKS Atena Gdansk 3 4 18 7 0.750 11 Q

9 POL CHMIELEWSKI Ryszard MKS Kusy Szczecin 3 4 18 11 0.750 7 Q

10 GER MEUTZNER Daniel FSC Cottbus 3 4 16 10 0.750 6 Q

11 POL SACHARCZUK Bartosz UKS Atena Gdansk 3 5 22 14 0.600 8 Q

12 POL KORZENIEWSKI Stanisaw UKS ATENA GDANSK 3 5 21 18 0.600 3 Q

13 POL SWIERZYNSKI Adam UKS Atena Gdansk 2 4 16 14 0.500 2 Q

14 GER NERLING Hannes SC Berlin 2 4 13 15 0.500 -2 Q

15 POL KWIATKOWSKI Mateusz UKS Atena Gdansk 2 5 22 17 0.400 5 Q

16 POL LIJEWSKI Wiktor UKS Atena Gdansk 2 5 15 15 0.400 0 Q

17 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Leszno 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 GER HARMS Tyler SC Berlin 2 5 15 18 0.400 -3 Q

19 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2 5 15 20 0.400 -5 Q

20 POL SLOMINSKI Kacper UKS Atena Gdansk 2 5 13 21 0.400 -8 Q

21 GER BRINKMANN Ole FC Greifswald 1 4 13 18 0.250 -5 Q

22 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 1 4 9 16 0.250 -7 Q

23 POL WASCINSKI Tobisz IKS Leszno 1 4 7 18 0.250 -11 Q

24 POL LANGA Emil UKS Atena Gdansk 1 5 15 23 0.200 -8 Q

25 POL BOHAREWICZ Sambor UKS Rondo Szczecin 0 5 9 25 0.000 -16 Q

26 POL WIKTOR Jan UKS Atena Gdansk 0 4 2 20 0.000 -18 Q

27 GER KLAS Magnus SC Berlin 0 5 5 25 0.000 -20 Q

28 POL LIS Julian UKS Atena Gdansk 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
JAKUBOWSKI Adam
UKS Atena Gdansk

POL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
KWIATKOWSKI Mateusz
UKS Atena Gdansk

POL D 4

16
CHMIELEWSKI Ryszard
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 7

9
OSSENTOWSKI Mikolaj
IKS Leszno

POL V 10

24
WIKTOR Jan
UKS Atena Gdansk

POL D 6

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 8

25
LANGA Emil
UKS Atena Gdansk

POL V 10

8
SACHARCZUK Bartosz
UKS Atena Gdansk

POL D 7

  R: HALADUDA Kacper (POL)

  Bahn 8

5
BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL V 10

28
LIS Julian
UKS Atena Gdansk

POL 0

  R: HALADUDA Kacper (POL)

  Bahn 8

21
BRINKMANN Ole
MV FC Greifswald

GER D 8

12
NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER V 10

  R: HALADUDA Kacper (POL)

  Bahn 7

13
SLOMINSKI Kacper
UKS Atena Gdansk

POL D 6

20
PACHOLCZYK Szymon
IKS Leszno

POL V 10

  R: TOMCZAK Miroslaw (POL)

  Bahn

29 *** Freilos ***

4
KASKOW Piotr
UKS Atena Gdansk

POL

 

Bahn 8

JAKUBOWSKI Adam
UKS Atena Gdansk

POL D 5

CHMIELEWSKI Ryszard
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

R: KHACHATRYAN Armen (GER)

Bahn 3

OSSENTOWSKI Mikolaj
IKS Leszno

POL V 10

LANGA Emil (25)
UKS Atena Gdansk

POL D 3

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 8

BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL V 10

NERLING Hannes
BE SC Berlin

GER D 6

R: KHACHATRYAN Armen (GER)

Bahn 12

PACHOLCZYK Szymon (20)
IKS Leszno

POL D 1

KASKOW Piotr
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: SOCHACZEWSKI Victor (POL)

Bahn 6

CHMIELEWSKI Ryszard (16)
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

OSSENTOWSKI Mikolaj (9)
IKS Leszno

POL D 5

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 8

BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL D 4

KASKOW Piotr
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: SOCHACZEWSKI Victor (POL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MACH Oskar
UKS Atena Gdansk

POL

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
DOWNAR Wiktor
Warta-Muszkieterowie Poznan

POL D 3

14
KORZENIEWSKI Stanisaw
UKS ATENA GDANSK

POL V 10

  R: HALADUDA Kacper (POL)

  Bahn 7

11
SWIERZYNSKI Adam
UKS Atena Gdansk

POL V 10

22
WASCINSKI Tobisz
IKS Leszno

POL D 2

  R: TOMCZAK Miroslaw (POL)

  Bahn 7

27
BOHAREWICZ Sambor
UKS Rondo Szczecin

POL D 3

6
PIOSIK Dawid
IKS Leszno

POL V 10

  R: KHACHATRYAN Armen (GER)

  Bahn 8

7
MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER V 10

26
KLAS Magnus
BE SC Berlin

GER D 3

  R: SIERADZAN Jakub (POL)

  Bahn 8

23
LIJEWSKI Wiktor
UKS Atena Gdansk

POL D 5

10
FRÖHLICH Moritz
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

  R: SIERADZAN Jakub (POL)

  Bahn 7

15
NIZIO Bartlomiej
MKS Kusy Szczecin

POL V 8

18
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER D 6

  R: KHACHATRYAN Armen (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
WOZNIAK Igor
AZS AWF Poznan

POL

 

Bahn 6

MACH Oskar
UKS Atena Gdansk

POL V 10

KORZENIEWSKI Stanisaw
UKS ATENA GDANSK

POL D 8

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 12

SWIERZYNSKI Adam
UKS Atena Gdansk

POL V 10

PIOSIK Dawid
IKS Leszno

POL D 8

R: SOCHACZEWSKI Victor (POL)

Bahn 6

MEUTZNER Daniel
BR FSC Cottbus

GER D 4

FRÖHLICH Moritz
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 3

NIZIO Bartlomiej
MKS Kusy Szczecin

POL D 3

WOZNIAK Igor
AZS AWF Poznan

POL V 10

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 6

MACH Oskar
UKS Atena Gdansk

POL D 9

SWIERZYNSKI Adam (11)
UKS Atena Gdansk

POL V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 8

FRÖHLICH Moritz (10)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 7

WOZNIAK Igor
AZS AWF Poznan

POL D 5

R: SOCHACZEWSKI Victor (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
CHMIELEWSKI Ryszard (16)
MKS Kusy Szczecin

POL D 6

4
KASKOW Piotr
UKS Atena Gdansk

POL V 10

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 7

3
SWIERZYNSKI Adam (11)
UKS Atena Gdansk

POL V 10

2
FRÖHLICH Moritz (10)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 4

  R: SOCHACZEWSKI Victor (POL)

Bahn 8

KASKOW Piotr (4)
UKS Atena Gdansk

POL V 10

SWIERZYNSKI Adam (11)
UKS Atena Gdansk

POL D 3

R: HALADUDA Kacper (POL)



Youngster Cup

Szczecin (POL)
07.01.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0012
07.01.2017 17:31

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KASKOW Piotr UKS Atena Gdansk 2003

2 POL SWIERZYNSKI Adam UKS Atena Gdansk 2003

3 GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC Lübeck 2003

3 POL CHMIELEWSKI Ryszard MKS Kusy Szczecin 2003

8er Tableau

5 POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 2004

6 POL MACH Oskar UKS Atena Gdansk 2004

7 POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 2004

8 POL OSSENTOWSKI Mikolaj IKS Leszno 2003

16er Tableau

9 POL JAKUBOWSKI Adam UKS Atena Gdansk 2003

10 POL PIOSIK Dawid IKS Leszno 2004

11 GER MEUTZNER Daniel BR FSC Cottbus 2003

12 GER NERLING Hannes BE SC Berlin 2003

13 POL KORZENIEWSKI Stanisaw UKS ATENA GDANSK 2003

14 POL NIZIO Bartlomiej MKS Kusy Szczecin 2003

15 POL PACHOLCZYK Szymon IKS Leszno 2004

16 POL LANGA Emil UKS Atena Gdansk 2004

32er Tableau

17 POL SACHARCZUK Bartosz UKS Atena Gdansk 2004

18 POL SLOMINSKI Kacper UKS Atena Gdansk 2003

19 POL KWIATKOWSKI Mateusz UKS Atena Gdansk 2003

20 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

21 POL DOWNAR Wiktor Warta-Muszkieterowie Poznan 2003

22 GER BRINKMANN Ole MV FC Greifswald 2003

23 POL WASCINSKI Tobisz IKS Leszno 2004

24 POL LIJEWSKI Wiktor UKS Atena Gdansk 2003

25 POL WIKTOR Jan UKS Atena Gdansk 2004

26 GER KLAS Magnus BE SC Berlin 2004

27 POL BOHAREWICZ Sambor UKS Rondo Szczecin 2004

28 POL LIS Julian UKS Atena Gdansk 2004

DNS POL FERLAS-WOJCIECHOWSKI Tymoteusz (Vorrunde) MKS Kusy Szczecin 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER WOLF Lorenz 2 2 2 1 7 0 0

L KHACHATRYAN Armen 2 2 2 6 0 0

POL MIETKI Maciej 2 2 4 0 0

TOMCZAK Miroslaw 2 2 0 0

B B WITKOWSKI Andrzej 0 0 0

METZA Oskar 0 0 0

KOLAK Ewelina 1 1 0 0

BERESTEK Jeremi 0 0 0

BOLAKOWSKI Mateusz 2 2 0 0

DARDA Paulina 0 0 0

HALADUDA Kacper 4 1 5 0 0

JABLONOWSKA Kaja 0 0 0

JANUSZEWSKI Kuba 0 0 0

MACKOWIAK Kacper 0 0 0

NELZA Radoslaw 0 0 0

RYBAK Magdalena 0 0 0

SIERADZAN Jakub 1 2 2 5 0 0

SOBCZAK-DOMANSKA Maja 0 0 0

SOCHACZEWSKI Victor 2 2 1 5 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL KASKOW Piotr UKS Atena Gdansk 2003

Silber POL SWIERZYNSKI Adam UKS Atena Gdansk 2003

Bronze GER FRÖHLICH Moritz SH Hanseatischer FC
Lübeck

2003

Bronze POL CHMIELEWSKI Ryszard MKS Kusy Szczecin 2003


